

# Lucrări de reparație capitală /Sala de Sport

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 05-05-08

Valoarea de deviz 250 335,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05-05-08:				

### Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	107,344	53,00	5 689,23
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	536,720	53,00	28 446,16
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,500	55,00	82,50
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,418	55,00	737,99
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	319,348	53,00	16 925,44
						<b>51 881,32</b>
						<b>Total manopera</b>

### Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,051	250,00	2 012,75
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,722	220,00	1 918,84
3.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	40,455	25,00	1 011,38
4.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	94,396	15,00	1 415,94
5.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	40,455	14,00	566,37
6.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 415,934	20,00	28 318,68
7.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	296,672	30,00	8 900,16
8.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	283,187	160,00	45 309,92
9.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 220,320	1,50	4 830,48
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	27,507	0,00	0,00
11.	2710503808004	Fir de sudare	m	275,096	12,00	3 301,15
12.	4100126202818	Apa	m3	4,833	19,00	91,83
						<b>97 677,50</b>
						<b>Total materiale de construcții</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,684	20,00	53,68
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,418	15,00	201,27
3.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,220	10,00	32,20
4.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,268	30,00	8,04
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,805	25,00	20,12
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	53,672	10,00	536,72
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,250	120,00	30,00
						<b>882,03</b>
						<b>Total utilaje de construcții</b>

Total	lei	150 440,85
-------	-----	------------

Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 673,30
Cheltuieli de transport	10,00 %	9 767,75
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 922,87
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 808,28
Total	100,00 +	208 613,05
TVA	20,00 %	41 722,61

**Total deviz:**

**250 335,6  
6**

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

